

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

Autorização Nº 174/2023  
 Processo Nº 174/2023  
 Fornecedor: CMO - Eletro Eletronica  
 CNPJ/CPF: 05.686.507/0001-64  
 Contato:

Telephone: - - - - - E-mail:

**Forma de Pagamento:**

Depósito: Banco:  
 Critério de Julgamento: Urgencia Materiais

Agência:

Conta:

Item	Especificação/Descrição (Especificação Técnica)	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Aquisição de materiais elétricos para a sede da Amplanorte	-	-	-	525,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
<b>Total</b>					<b>525,00</b>

Mafra, 30 de junho de 2023

Hélio Daniel Costa  
 Secretário Executivo



**CMO ELETRO ELETRONICA  
LTDA**

MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 534 - DE 450/451 A 788/789 -  
CENTRO I BAIXADA, MAFRA, SC - CEP: 89300-168 - Fone: 47-3642-1286

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
0 - Entrada  
1 - Saída  
N.º 000.025.095  
SÉRIE 001  
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4223 0505 6865 0700 0164 5500 1000 0250 9510 2509 5014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NOTA SAÍDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:

342230120847617 31/05/2023 16:52:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254592422

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

05.686.507/0001-64

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC. MUNICIPIOS DO PLANAL NORTE CAT.

CNPJ/CPF

83.244.954/0001-77

DATA DA EMISSÃO

31/05/2023

ENDEREÇO

RUA WALTER SCHULTZ, 400

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

89300-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

31/05/2023

MUNICÍPIO

MAFRA

TELEFONE

47-3642-0665

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

16:52:01

**FATURA**

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
001	07/06/2023	525,00												

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	549,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	24,45	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				525,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O PROPRIO	1-Destinatario (FOB)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
MAFRA, 21	MAFRA	SC			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	Q/CS	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2589	CONECTOR CAT5E RJ45 MACHO NEXAN - Trib aprox R\$: 3,73 Federal, R\$: 0,68 Estadual - CEST: 0200400 - cEAN: 7899907131312	85369010	0102	5102	UN	8.0000	2,5000	20,00					
5908	PLACA CEGA 4X2 BR ZEFFIA - Trib aprox R\$: 0,55 Federal, R\$: 0,61 Estadual - CEST: 1900300 - cEAN: 7891284040935	39259090	0102	5102	PC	1.0000	3,6000	3,60					
5908	PLACA CEGA 4X2 BR ZEFFIA - Trib aprox R\$: 1,65 Federal, R\$: 1,84 Estadual - CEST: 1900300 - cEAN: 7891284040935	39259090	0102	5102	PC	3.0000	3,6000	10,80					
800450	FITA ISOLANTE 20MT PT 13X20X18 SOPRANO - Trib aprox R\$: 1,44 Federal, R\$: 1,16 Estadual - CEST: 0109000 - cEAN: 7892327542591	39191020	0102	5102	PC	1.0000	6,8000	6,80					
802046	CABO CRISTAL 2X1MM PIAZZA - Trib aprox R\$: 5,39 Federal, R\$: 1,20 Estadual - CEST: 1200700 - cEAN: SEM GTIN	85444900	0102	5102	MT	15.0000	2,3500	35,25					
804293	SPOT SOB ALETADO P/2 LAMPADA BR - Trib aprox R\$: 8,96 Federal, R\$: 8,16 Estadual - CEST: 2112200 - cEAN: SEM GTIN	94051190	0102	5102	PC	2.0000	24,0000	48,00					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE CONSIGNACOES 019718 019702 019720 Nao gera credito fiscal de ICMS, ISS e IPI - Trib aprox R\$: 94,32 Federal, R\$: 49,79 Estadual FONTE IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**CMO ELETRO ELETRONICA  
LTDA**

MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 534 - DE 450/451 A 788/789 -  
CENTRO I BAIXADA, MAFRA, SC - CEP: 89300-168 - Fone: 47-3642-1286

**DANFE**

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal

0 - Entrada

1 - Saída

1

N.º 000.025.095

SÉRIE 001

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4223 0505 6865 0700 0164 5500 1000 0250 9510 2509 5014

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NOTA SAIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:

342230120847617 31/05/2023 16:52:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254592422

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

05.686.507/0001-64

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	Q/CS	CFOP	UN	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
804293	SPOT SOB ALETADO P/2 LAMPADA BR - Trib aprox RS: 13,44 Federal, RS: 12,24 Estadual - CEST: 2112200 - cEAN: SEM GTIN	94051190	0102	5102	PC	3,0000	24,0000	72,00					
804492	TOMADA 2P+T 10A C/PLACA 250V 4X2 ZEFFIA - Trib aprox RS: 7,84 Federal, RS: 1,43 Estadual - CEST: 1200400 - cEAN: 7891284040706	85366910	0102	5102	PC	4,0000	10,5000	42,00					
804791	CABO REDE CAT 5E 4PX24AWG AZ NEXANS - Trib aprox RS: 14,87 Federal, RS: 3,30 Estadual - CEST: 1200700 - cEAN: 7899907130087	85444900	0102	5102	MT	27,0000	3,6000	97,20					
805141	CABO FLEX 2,5MM 750 PT MT CORFIO - Trib aprox RS: 0,32 Federal, RS: 0,07 Estadual - CEST: 1200700 - cEAN: 7899563902035	85444900	0102	5102	MT	1,0000	2,1000	2,10					
805142	CABO FLEX 2,5MM 750 AZ MT CORFIO - Trib aprox RS: 0,32 Federal, RS: 0,07 Estadual - CEST: 1200700 - cEAN: 7899563901977	85444900	0102	5102	MT	1,0000	2,1000	2,10					
805626	CABO FLEX 750V 2,5MM VD MT CORFIO - Trib aprox RS: 0,32 Federal, RS: 0,07 Estadual - CEST: 1200700 - cEAN: 7899563902042	85444900	0102	5102	MT	1,0000	2,1000	2,10					
805708	PLAFON SOB QUAD LED 18W 6500K G-LIGHT - Trib aprox RS: 6,53 Federal, RS: 5,95 Estadual - CEST: 2112300 - cEAN: 7899605518453	94051190	0102	5102	UN	1,0000	35,0000	35,00					
806998	CANALETA 20X10 S/DIV ADESIVADA CREME DUTOPLAST - Trib aprox RS: 8,03 Federal, RS: 8,93 Estadual - CEST: 1000600 - cEAN: 7899476818232	39259090	0102	5102	PC	5,0000	10,5000	52,50					
807009	LAMP ENCE A60 12W 6500K AUTO G-LIGHT - Trib aprox RS: 6,13 Federal, RS: 1,22 Estadual - CEST: 0900500 - cEAN: 7899605532305	85395200	0102	5102	PC	4,0000	9,0000	36,00					
807009	LAMP ENCE A60 12W 6500K AUTO G-LIGHT - Trib aprox RS: 9,20 Federal, RS: 1,84 Estadual - CEST: 0900500 - cEAN: 7899605532305	85395200	0102	5102	PC	6,0000	9,0000	54,00					
808172	BARRA 5 TOMADA 2P+T 10/20A PRETA MARGIRIUS - Trib aprox RS: 5,60 Federal, RS: 1,02 Estadual - CEST: 2111100 - cEAN: 7890428177735	85366990	0102	5102	PC	1,0000	30,0000	30,00					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CONSIGNACOES 019718 019702 019720

Nao gera credito fiscal de ICMS, ISS e IPI

- Trib aprox RS: 94,32 Federal, RS: 49,79 Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

CMO ELETRO ELETRONICA LTDA - R. MAL FLORIANO PEIXOTO, 534, MAFRA/SC (4 2023-05-26 14:57:58

## C O N S I G N A C A O

NUMERO/SERIE: 019720 / SC DATA: 26/05/2023 HORA: 14:57:00

CLIENTE: 38160 - DILSON RIBAS SAMPAIO 796.056.219-91  
 ENDERECO: CLARA BANNACH LANGOSKI , 451  
 CIDADE: MAFRA SC  
 BAIRRO: VILA NOVA CEP: 89300-000  
 FONE: 47-8866-2238 IE:

CODIGO DESCRICAO	MARCA	QTDE	VL. UN	VL. TOT	LOCALIZACAO
005908 PLACA CEGA 4X2 BR ZEFFIA	GL	1,000	3,60	3,60	
804293 SPOT SOB ALETADO P/2 LAMPADA	OPL	2,000	24,00	48,00	
805141 CABO FLEX 2,5MM 750 PT MT CORF	CORFIO	1,000	2,10	2,10	
805142 CABO FLEX 2,5MM 750 AZ MT CORF	CORFIO	1,000	2,10	2,10	
805626 CABO FLEX 750V 2,5MM VD MT COR	CORFIO	1,000	2,10	2,10	
807009 LAMP ENCE ACO 12W 6500K AUTO G	G-LIGHT	4,000	9,00	36,00	
808172 BARRA 5 TOMADA 2P+T 10/20A PRE	MARGIRIUS	1,000	30,00	30,00	

ACRESCIMO 0.00

TOTAL: 123,90

ATENCAO: Aceitamos devolucao no prazo maximo de 48 horas  
 As condicionais tem o prazo de 28 dias para serem fechadas

VENDEDOR: 35440 - LUCAS JOSNEI WENDT  
 OBS: AMPLANORTE

14:57:58

Assinatura Cliente

1553,05

CMO ELETRO ELETRONICA LTDA - R. MAL FLORIANO PEIXOTO, 534, MAFRA/SC (4 2023-05-26 14:02:52

## C O N S I G N A C A O

NUMERO/SERIE: 019718 / SC DATA: 26/05/2023 HORA: 14:02:00

CLIENTE: 38160 - DILSON RIBAS SAMPAIO 796.056.219-91  
ENDERECO: CLARA BANNACH LANGOSKI , 451  
CIDADE: MAFRA SC  
BAIRRO: VILA NOVA CEP: 89300-000  
FONE: 47-8866-2238 IE:

CODIGO DESCRICAO	MARCA	QTDE	VL. UN	VL. TOT	LOCALIZACAO
002589 CONECTOR CAT5E RJ45 MACHO NEXA	FURUKAWA	8,000	2,50	20,00	
804791 CABO REDE CAT 5E 4PX24AWGAZ NE	FICAP	27,000	3,60	97,20	


ACRESCIMO 0.00

TOTAL: 117,20

ATENCAO: Aceitamos devolucao no prazo maximo de 48 horas  
As condicionais tem o prazo de 28 dias para serem fechadas

VENDEDOR: 35440 - LUCAS JOSNEI WENDT  
OBS: AMPLANORTE

14:02:52

  
Assinatura Cliente

CMO ELEIRO ELETRONICA LTDA - R. MAL FLORIANO PEIXOTO, 534, MAFRA/SC (4 2023-05-25 14:22:41

C O N S I G N A C A O

NUMERO/SERIE: 019702 / SC DATA: 25/05/2023 HORA: 14:22:00

CLIENTE: 38160 - DILSON RIBAS SAMPAIO 796.056.219-91
ENDereco: CLARA BANNACH LANGOSKI , 451
CIDADE: MAFRA SC
BAIRRO: VILA NOVA CEP: 89300-000
FONE: 47-8866-2238 IE:

Table with columns: CODIGO DESCRICAO, MARCA, QTDE, VL. UN, VL. TOT, LOCALIZACAO. Rows include items like PLACA CEGA, FITA ISOLANTE, CABO CRISTAL, etc.

ACRESCIMO 0.00

TOTAL: 363,35

ATENCAO: Aceitamos devolucao no prazo maximo de 48 horas
As condicionais tem o prazo de 28 dias para serem fechadas

VENDEDOR: 35440 - LUCAS JOSNEI WENDT
OBS: AMPLANORTE

14:22:41

Assinatura Cliente